
Splašková kanalizace a kanalizační
přivaděč Radovesnice I

Výzva k podání žádostí o účast

Obec Radovesnice I

7. března 2019



Obsah

1 Výzva k podání žádostí o účast 3

2 Shrnutí řízení 3

3 Pojmy 4

4 Druh zadávacího řízení 4

5 Popis předmětu veřejné zakázky a způsobu jeho plnění 4

6 Identifikační údaje zadavatele 6

7 Zastoupení zadavatele 7

8 Rozsah plnění vyhrazených změn závazku, pokud si je zadavatel vyhradil
podle § 100, včetně předpokládané doby a rozsahu poskytnutí nových služeb
nebo nových stavebních prací 7

9 Případně předpokládaný časový rozsah souvisejícího plnění včetně předpo-
kládaného zahájení souvisejícího zadávacího řízení 8

10 Předpokládaná doba výzvy k podání nabídek 8

11 Odkaz na uveřejněné oznámení o zahájení zadávacího řízení 8

12 Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 8

13 Způsob podání žádosti o účast 8

14 Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů 9
14.1 Základní způsobilost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
14.2 Profesní způsobilost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
14.3 Ekonomická kvalifikace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
14.4 Technická kvalifikace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

15 Kritéria hodnocení nabídek 12
15.1 Nabídková cena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

16 Způsob hodnocení 13

17 Závěrečná ustanovení 14

2



1 Výzva k podání žádostí o účast

Zadavatel Vás tímto vyzývá k podání žádostí o účast.

2 Shrnutí řízení

1. Zadavatel stanovuje tímto dokumentem zadávací podmínky pro podání žádostí
o účast, nabídek a účast v řízení na veřejnou zakázku „Splašková kanalizace a
kanalizační přivaděč Radovesnice I“

Druh veřejné zakázky: stavební práce

Režim veřejné zakázky: Podlimitní

Limit z hlediska předpokládané hodnoty: Podlimitní

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení s uveřejněním dle § 60 ve spojení s § 52
písm. b) bod 3. ZZVZ

2. a) Zadavatel je v řízení zastoupen dle § 43 ZZVZ zástupcem.

b) Identifikační údaje zástupce jsou:

Název: Mgr. Michal Trkal, advokát

Sídlo: Plzeňská 168/27, 150 00 Praha 5

IČO: 71463623

Telefon: 606678575

Email: michal.trkal@akmt.cz

Datová schránka: 4h6f4cw

c) Zástupce nesmí provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka zadávacího ří-
zení, zrušit zadávací řízení, nebo rozhodnout o námitkách.

d) Zástupce je určenou kontaktní osobou zadavatele.

e) Žádosti, předběžné nabídky a případně i nabídky se podávají prostřednictvím
určeného elektronického nástroje, kterým je: eGordion - TENDERARENA.

3. Žádosti o účast se podávají v podobě: elektronická, prostřednictvím elektronického
nástroje : eGordion - TENDERARENA, se lhůtou pro podání nabídek do: 29. 3.
2019 13:00 hod.

4. Zadavatel stanovil zadávací lhůtu v délce 120 dnů.

5. Zadavatel požaduje prokázání způsobilosti ve formě kvalifikace.

6. Základním hodnoticím kritériem je: ekonomická výhodnost nabídek, přičemž krité-
riem jsou:

a) nejnižší nabídková cena s vahou 100.

3



7. Zadavatel uvádí, že níže uvedené části zadávací dokumentace vypracovala osoba
odlišná od zadavatele, a to konkrétně:

a) Projektová dokumentace - Jaroslava Havelová

b) Textová část mimo PD, obchodní podmínky - Mgr. Michal Trkal

8. Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění, neboť místo plnění je veřejně pří-
stupné.

9. Veřejná zakázka je spolufinancována z fondů EU Státním fondem životního pro-
středí v rámci Operačního programu životní prostředí - Registrační číslo projektu:
„CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0007012“.

3 Pojmy

1. Tam kde tento dokument používá následující pojmy, rozumí se jimi:

ZZVZ zákon č. 134/2016 Sb. ze dne 19. dubna 2016, o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

Zadávací lhůta Zadávací lhůtou se rozumí lhůta, po kterou účastníci zadávacího
řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. Počátkem zadávací lhůty je ko-
nec lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta musí být stanovena přiměřeně
s ohledem na druh zadávacího řízení a na předmět veřejné zakázky.

Žádost o účast Žádostí o účast jsou údaje nebo doklady prokazující kvalifikaci
dodavatele, které dodavatel podal písemně zadavateli na základě zadávací do-
kumentace.

4 Druh zadávacího řízení

1. Jednací řízení s uveřejněním dle § 60 ve spojení s § 52 písm. b) bod 3. ZZVZ.

5 Popis předmětu veřejné zakázky a způsobu jeho plnění

1. Předmětem veřejné zakázky jsou stavení práce spočívající ve vybudování splaškové
kanalizace a kanalizačního přivaděče. V rámci veřejné zakázky je sjednáváno opční
právo zadavatele na stavbu vodovodu.

2. Délky stok jsou následující:

Splašková kanalizace
Radovesnice I

DN stoky Souhrnná technická zpráva Rozpočet

A 300 76 76
AA 300 497 497

4



AA-1 * 300 327 327
AA-2 250 92 92
AB 250 172 172
AB-1 250 50 50
BA 300 214 214
BA-1 250 33 33
BA-2 250 17 17
BA-3 250 92 92
BB 250 103 103
BB-1 250 74 74
BC 300 71 71
BC-1 250 7 7
C 300 280 280
CA 250 60 60
D 300 226 226
E 300 71,400000000000006 71,400000000000006

250 128,6 128,6
EA 300 119,7 119,7

250 150,4 150,4
EA-1 300 60 60
Gravitační svody 150 901,2 901,2
Výtlačné svody 50 95,1 95,1
V4 90 138 138
V5 90 160 160
V6 90 290,5 290,5
V7 90 217 217
Větev A-1 63 130 130
Větev A-2 63 146 146
Tlakové svody 50 16 16

Přivaděč Radovesnice I
splašková kanalizace a
výtlak

DN stoky Souhrnná technická zpráva Rozpočet

A 300 382 382
Gravitační svody 150 95 95
Výtlak - výtlak 110 1665 1665
Výtlak - gravitace 250 5 5

5



Tlaková kanalizace -
ulice K Zahrádkám -
prodloužení A-2

DN stoky Souhrnná technická zpráva Rozpočet

Tlaková A-2 63 50 50
Výtlačné svody 50 213 213

Vodovodní řad - ulice ke
Mlýnu

DN stoky Souhrnná technická zpráva Rozpočet

Vodovodní řad 80 222 224

* - gravitační stoka AA-
1 je již částečně po-
stavena v celkové délce
45,15m

1. Zadavatel uvádí klasifikaci zboží dle Common Procurement Vocabulary stanovené
nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002, ve znění nařízení
NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 213/2008 ze dne 28. listopadu 2007:

a) Hlavní klasifikace: 45232400-6 - Stavební práce na výstavbě kanalizace

1. Předpokládaný termín uzavření smlouvy je bezodkladně po skončení zadávacího
řízení a zajištění financování veřejné zakázky, předpoklad 4/2019.

2. Doba realizace je předpokládána na 18 měsíců.

1. Místem plnění je obec Radovesnice.

1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem postupem podle ust.
§ 16 a násl. ZZVZ činí 50 867 823,21 Kč včetně opčního práva ve výši 1 480 730,37
Kč bez DPH.

6 Identifikační údaje zadavatele

1. Identifikační údaje zadavatele:

Název: Obec Radovesnice I

Sídlo: Lošanská, 23, 28002 Radovesnice I

IČO: 00639737

DIČ: CZ00639737

Právní forma: 801 - obec

6



ZUJ: 533637 - Radovesnice I

NUTS: CZ0204 - Kolín

Email: starosta@radovesnice.cz

Tel: +420 725 021 051

Datová schránka: uk4bmrx

WWW: http://www.radovesnice.cz/

Profil: http://www.stavebnionline.cz/profil/radovesnice

Elektronický nástroj: eGordion - TENDERARENA

7 Zastoupení zadavatele

1. Zadavatel je v řízení zastoupen dle § 43 ZZVZ zástupcem.

2. Identifikační údaje zástupce jsou:

Název: Mgr. Michal Trkal, advokát

Sídlo: Plzeňská 168/27, 150 00 Praha 5

IČO: 71463623

Telefon: 606678575

Email: michal.trkal@akmt.cz

Datová schránka: 4h6f4cw

3. Zástupce nesmí provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka zadávacího řízení,
zrušit zadávací řízení, nebo rozhodnout o námitkách.

4. Zástupce je určenou kontaktní osobou zadavatele.

5. Žádosti, předběžné nabídky a případně i nabídky se podávají prostřednictvím ur-
čeného elektronického nástroje, kterým je: eGordion - TENDERARENA.

8 Rozsah plnění vyhrazených změn závazku, pokud si je
zadavatel vyhradil podle § 100, včetně předpokládané
doby a rozsahu poskytnutí nových služeb nebo nových
stavebních prací

1. Zadavatel si ve smyslu ustanovení § 222 ZZVZ vyhrazuje tyto změny smlouvy:

a) Dle § 100 odst. 3 ZZVZ možnost rozšíření předmětu zakázky Vodovodní řad
v ulici ke mlýnu, s předpokládanou hodnotou 1 480 730 Kč, přičemž bližší
specifikace této části plnění je vymezena v objekt: 2018/03-9 - Vodovodní řad

7

http://www.radovesnice.cz/
http://www.stavebnionline.cz/profil/radovesnice 


v ulici Ke Mlýnu. Zadavatel si ve smyslu § 66 písm. b) vyhrazuje možnost
zadat veřejnou zakázku na tuto část v jednacím řízení bez uveřejnění.

b) Doba je uvažována v rámci doby provádění veřejné zakázky.

9 Případně předpokládaný časový rozsah souvisejícího plnění
včetně předpokládaného zahájení souvisejícího zadávacího
řízení

1. Zadavatel předpokládá využití případné opce v rámci provádění zakázky tak, aby
bylo provedení hospodárné.

2. Zahájení předpokládá zadavatel v návaznosti na zajištění zdroje financování v době
po ukončení zadávacího řízení na základní část VZ.

10 Předpokládaná doba výzvy k podání nabídek

1. Zadavatel odešle výzvu k podání předběžných nabídek bezodkladně poté, co bude
posouzena kvalifikace včetně, případného doplnění kvalifikace.

2. Kvalifikovaný odhad je cca týden po konci lhůty pro podání žádostí, nicméně tato
lhůta se může změnit.

3. Lhůta k podání nabídek, nevyužije-li zadavatel práva na zadání zakázky na zá-
kladě předběžných nabídek, které si vyhrazuje, bude upřesněna v rámci jednání o
nabídkách na základě jeho průběhu.

11 Odkaz na uveřejněné oznámení o zahájení zadávacího
řízení

1. Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných za-
kázek pod evidenčním číslem formuláře F2019-006323 a evidenčním číslem zakázky
Z2019-006323.

12 Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci

1. Zadávací dokumentace je dostupná na profilu zadavatele http://www.stavebnionline.
cz/profil/radovesnice.

13 Způsob podání žádosti o účast

1. Dodavatelé podávají žádost o účast ve lhůtě do: 29. 3. 2019 13:00.

8

http://www.stavebnionline.cz/profil/radovesnice 
http://www.stavebnionline.cz/profil/radovesnice 


2. Žádost se podává v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje:
eGordion - TENDERARENA.

3. Obsahem žádosti o účast je:

a) Krycí list s identifikačními údaji dodavatele

b) Doklady prokazující kvalifikaci

4. Zadavatel přijímá žádosti pouze v elektronické podobě podané prostřednictvím
stanoveného elektronického nástroje.

5. Součástí žádosti o účast není doklad o poskytnutí jistoty.

6. Jazyk žádosti: český

14 Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných
dokladů

1. Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace v rozsahu:

a) základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ,

b) profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ,

c) profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 ZZVZ,

d) technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ,

2. Zadavatel vylučuje prokázání kvalifikace způsobem dle § 86 odst. 2 ZZVZ, vyjma
případů, kdy je je jediná předepsaná forma prokázání určité skutečnosti zákonem
či zadávacími podmínkami právě čestné prohlášení.

3. Při využití institutu jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky dle § 87
ZZVZ jako předběžného dokladu musí být vyplněny všechny aplikovatelné body
části IV, a to tak, aby bylo konkrétně zjevné, že dodavatel splňuje požadovanou
kvalifikaci a z jakých skutečností svou kvalifikaci odvozuje ( např. osvědčeními ke
konkrétním zakázkám a doklady konkrétních osob k požadavkům na vzdělání atd.).

4. Účastník zadávacího řízení je oprávněn předložit doklady ve formě prostých kopií,
ověřených kopií či originálů. Zadavatel upozorňuje, že v případě prostých kopií je
jeho povinností vybraného dodavatele vyzvat k předložení originálů či ověřených
kopií takových dokladů před uzavřením smlouvy a jejich předložení je podmínka
pro uzavření smlouvy.

5. Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řízení na možnost stanovenou v § 45
odst. 4 ZZVZ, podle kterého povinnost předložit doklad může dodavatel splnit
odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy
nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neome-
zený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje

9



pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.
K tomu zadavatel upozorňuje, že údaje musí být v systému, který je informačním
systémem veřejné správy tak, jak je vymezeno v zákoně 365/2000 Sb. Takovým sys-
témem je například obchodní rejstřík, živnostenský rejstřík, není však jím ARES.
V případě odkazu na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné
správy není již vybraný dodavatel povinen předkládat tyto údaje před uzavřením
smlouvy.

14.1 Základní způsobilost

1. Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ.

2. Uchazeč prokáže základní způsobilost způsobem dle § 75 odst. 1 ZZVZ.

14.2 Profesní způsobilost

1. Zadavatel požaduje prokázání profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ. Dodava-
tel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní před-
pis zápis do takové evidence vyžaduje.

2. Zadavatel požaduje prokázání profesní kvalifikace dle § 77 odst. 2 ZZVZ, a to do-
kladem prokazujícím:

a) dle § 77 odst. 2 písm. a) v rozsahu oprávnění k podnikání v rozsahu odpoví-
dajícímu předmětu veřejné zakázky, minimálně v rozsahu:

i. živnosti provádění staveb, jejich změn a odstraňování,

ii. živnosti výkon zeměměřických činností,

a to předložením živnostenského listu či výpisu z živnostenského rejstříku.

b) dle § 77 odst. 2 písm. c) odbornou způsobilost nebo disponování osobou, jejímž
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, a to:

i. osvědčení autorizovaného inženýra nebo technika v oboru stavby vod-
ního hospodářství a krajinného inženýrství, které vydává Česká komora
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě podle zákona
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o vý-
konu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě,
ve znění pozdějších předpisů,

ii. osvědčení autorizovaného inženýra nebo technika v oboru technologická
zařízení staveb nebo oboru dopravní stavby, které vydává Česká komora
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě podle zákona
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o vý-
konu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě,
ve znění pozdějších předpisů,

10



iii. oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností v rozsahu § 13
odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a
doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění poz-
dějších předpisů, vydané Českým úřadem zeměměřičským a katastrálním

14.3 Ekonomická kvalifikace

1. Zadavatel nepožaduje prokázání ekonomické kvalifikace.

14.4 Technická kvalifikace

1. dle § 79 odst. 2 písm a) seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let
před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskyt-
nutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací

a) Zadavatel požaduje předložení seznamu obdobných stavebních prací prove-
dených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů o řádném
plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato osvědčení musí zahr-
novat cenu bez DPH, místo provádění stavebních prací, datum jejich zahájení
a datum jejich ukončení, budou datovány a musí obsahovat údaj o tom, zda
byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně. Musí dále obsahovat tele-
fonní číslo na kontaktní osobu subjektu vydávajícího osvědčení, jež je schopna
zodpovědět otázky související s plněním veřejné zakázky.

Požadavek bude splněn jednak seznamem, jednak osvědčeními o provedení
stavebních prací, z nichž bude vyplývat realizace alespoň tří zakázek, z nichž:

• alespoň 3x zakázka zahrnující výstavbu nebo rekonstrukci splaškové gra-
vitační a tlakové kanalizace v intravilánu obce se stavebními náklady ale-
spoň 25 mil Kč u každé ze zakázek;

• alespoň 2 zakázka zahrnující výstavbu nebo rekonstrukci splaškové gravi-
tační o délce alespoň 2000 m u každé z nich

• alespoň 2x zakázka zahrnující výstavbu nebo rekonstrukci splaškové tla-
kové kanalizace o délce alespoň 1500 m u každé z nich;

• alespoň 1x zakázka zahrnující výstavbu nebo rekonstrukci tlakové nebo
gravitační s využitím bezvýkopové technologie (zemní protlaky, řízené
horizontální vrtání) s délkou využití této technologie na alespoň 1000 m;

• alespoň 1x zakázka zahrnující výstavbu nebo rekonstrukci čerpací stanice
splaškových vod o min průměru 2 m;

• alespoň 1x zakázka zahrnující výstavbu vodovodu s náklady alespoň 700
tis Kč bez DPH;

Osvědčení musí mimo výše uvedeného splňovat i dále uvedené požadavky: ob-
saženy budou pouze zcela dokončené zakázky; pokud byla zakázka plněna ve

11



formě sdružení (společnosti dle § 2716 zákona č. 89/2012 Sb.), bude osvěd-
čení obsahovat vyčíslení finančního i věcného podílu dodavatele, který kva-
lifikaci prokazuje a pouze v tomto rozsahu bude zohledněno; pokud zakázka
byla plněna dodavatelem v postavení subdodavatele, vyhrazuje si zadavatel
požadovat aby osvědčení bylo potvrzeno investorem a kontaktovat jej.

b) dle § 79 odst. 2 písm d) ZZVZ osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci
vztahující se k požadovaným dodávkám, službám nebo stavebním pracem,
a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky, služby nebo
stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům,

i. v postavení hlavního stavbyvedoucího osoba s VŠ nebo SŠ vzděláním sta-
vebního směru, autorizací ČKAIT v oboru vodohospodářských staveb,
praxí v oboru 5 let a zkušeností s výstavbou nebo rekonstrukcí alespoň
3 staveb kanalizací se stavebními náklady celkem alespoň 25 mil Kč bez
DPH;

ii. v postavení stavbyvedoucího osoba s VŠ nebo SŠ vzděláním stavebního
směru, autorizací ČKAIT v oboru dopravních staveb nebo oboru techno-
logická zařízení staveb, praxí v oboru 5 let a zkušeností s výstavbou nebo
rekonstrukcí alespoň 2x stavba kanalizací s náklady celkem alespoň 20 mil
Kč bez DPH;

iii. osoba disponující oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřičské čin-
nosti dle zák č. 200/1994 Sb. § 13 odst. 1 písm. a) a c) s VŠ nebo SŠ
vzděláním a odbornou praxí 5 let;

předloženy budou profesní životopisy, doklady o vzdělání a doklady pro-
kazující právní vztah mezi těmito osobami a dodavatelem.

15 Kritéria hodnocení nabídek

1. Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ust. § 114 ZZVZ. Zadavatel bude
ekonomickou výhodnost nabídky hodnotit podle těchto kriterií:

a) nejnižší nabídková cena s vahou 100.

15.1 Nabídková cena

1. U kritéria nabídková cena uvede uchazeč nabídkovou cenu odpovídající požadav-
kům na nabídkovou cenu uvedeným v této zadávací dokumentaci, a to jak na kry-
cím listu, tak v návrhu smlouvy. V případě rozporu bude rozhodující výše uvedená
v návrhu smlouvy.

2. Hodnocena bude výše nabídkové ceny, nezahrnující vyhrazenou změnu díla (opční
právo) bez DPH.

12



3. Uchazeč vyplní soupis prací, jež je přílohou této zadávací dokumentace. Uchazeč
vyplní i tu část, týkající se vyhrazené změny díla (opčního práva).

16 Způsob hodnocení

1. Hodnotící komise užije při hodnocení nabídek bodovací metodu uvedenou dále.

2. Hodnotící komise provede hodnocení nabídek dle ekonomické výhodnosti podle
dílčích kritérií hodnocení stanovených v textu ZD.

3. Hodnotící komise ohodnotí nabídky všech uchazečů, kteří nebyli vyřazeni ze zadá-
vacího řízení, podle všech dílčích kritérií stanovených zadavatelem.

4. Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu od 0
do 100 bodů.

5. Jednotlivým dílčím kritériím bude přidělen příslušný počet bodů, který odráží
úspěšnost předmětné nabídky v rámci daného kritéria.

6. Nabídka, která příslušnému kritériu vyhoví nejlépe, obdrží nejvyšší počet bodů.
Pokud více nabídek splní dílčí kritéria shodně, budou tyto nabídky ohodnoceny
shodným počtem bodů.

7. Jednotlivým dílčím kritériím byly zadavatelem přiděleny procentní váhy podle je-
jich důležitosti tak, aby jejich součet byl celkem 100. Každý člen hodnotící komise
ohodnotí každé dílčí kritérium samostatně.

8. Hodnocení dílčích kritérií bude probíhat dle následujícího postupu:

a) Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální
hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne
násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky.

b) Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální
hodnotu kritéria např.: - cena, - doba provádění, získá hodnocená nabídka
bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější
nabídky k hodnocené nabídce.

c) Pro kritéria, která nelze vyjádřit číselně, sestaví hodnotící komise pořadí na-
bídek od nejvhodnější k nejméně vhodné a přiřadí nejvhodnější nabídce 100
bodů a každé následující nabídce přiřadí nižší bodové hodnocení, a to takové
bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve vztahu
k nejvhodnější nabídce. Pořadí bude v rámci jednotlivých aspektů slovně odů-
vodněné tak,aby byla zajištěna přezkoumatelnost hodnocení.

9. Jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií provedená členy hodnotící
komise budou sečtena a vynásobena příslušnou vahou daného kritéria. Uvedené

13



hodnocení bude provedeno v Souhrnné tabulce hodnocení podle dílčího kritéria.
Uvedená tabulka bude podepsána členy hodnotící komise a bude součástí Protokolu
o jednání hodnotící komise.

17 Závěrečná ustanovení

1. Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník sám.

2. Zadavatel si vyhrazuje právo upravit zadávací podmínky v souladu s ZZVZ.

3. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s příslušnými ustano-
veními ZZVZ.

4. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

5. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u tře-
tích osob a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou
součinnost.

6. Zadavatel je oprávněn použít jakékoliv informace či doklady poskytnuté účastníky,
je-li to nezbytné pro postup podle ZZVZ či pokud to vyplývá z účelu ZZVZ.

7. Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že vybraný dodavatel je dle ust. § 2
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly.

14


	Výzva k podání žádostí o úcast
	Shrnutí rízení
	Pojmy
	Druh zadávacího rízení
	Popis predmetu verejné zakázky a zpusobu jeho plnení
	Identifikacní údaje zadavatele
	Zastoupení zadavatele
	Rozsah plnení vyhrazených zmen závazku, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 100, vcetne predpokládané doby a rozsahu poskytnutí nových služeb nebo nových stavebních prací
	Prípadne predpokládaný casový rozsah souvisejícího plnení vcetne predpokládaného zahájení souvisejícího zadávacího rízení
	Predpokládaná doba výzvy k podání nabídek
	Odkaz na uverejnené oznámení o zahájení zadávacího rízení
	Údaje o prístupu k zadávací dokumentaci
	Zpusob podání žádosti o úcast
	Požadavky na prokázání kvalifikace vcetne požadovaných dokladu
	Základní zpusobilost
	Profesní zpusobilost
	Ekonomická kvalifikace
	Technická kvalifikace

	Kritéria hodnocení nabídek
	Nabídková cena

	Zpusob hodnocení
	Záverecná ustanovení

